1 / 1

中国再生资源回收利用协会文件
中再协字〔2022〕85 号

中国再生资源回收利用协会关于发布团体标准《废弃

包装容器利用处置污染控制技术规范》的通知

各相关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》以及《中

国再生资源回收利用协会团体标准制定程序》相关规定，经中国

再生资源回收利用协会标准化委员会组织审查，现批准发布《废

弃包装容器利用处置污染控制技术规范》（标准编号：T/ZGZS

0303-2022）团体标准。该标准自发布之日起实施，欢迎相关单

位结合实际采标应用。

特此公告。

中国再生资源回收利用协会

2022 年 12 月 30 日